АО  "МАРИЙСКИЙ  МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ  ЗАВОД"

ИНФОРМАЦИЯ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ДОГОВОР № 3
(регистрационный номер № 220-1412-1А)
Настоящим информируем о внесении изменений в договор с ООО «ТНП-Плюс» (г.Йошкар-Ола), при заключении договора по результатам открытого аукциона на понижение цены (в электронной форме) на право заключения договора на поставку нефтепродуктов для нужд Акционерного общества «Марийский машиностроительный завод» (Протокол подведения итогов № 31401791243, извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «09» декабря 2014 года, на сайте ЭТП ГПБ, по адресу в сети «Интернет» https://etp.gpb.ru, в ЕИС (ООС): http://zakupki.gov.ru и Сайте Заказчика: http://www.marimmz.ru (раздел «Закупки»)).

	Измененные условия договора
	Первоначальный вариант
	Внесенные изменения

	Цена закупаемой продукции
	16 075 000,00
	16 295 659,00

Дата внесения изменений – 22 сентября 2015г.

Дата размещения в единой информационной системе и на сайте Заказчика –  29 сентября 2015 г.
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к договору № 069-11-49/15 от 03.02.2015г.

поставка нефтепродуктов

г. Йошкар-Ола

       22 сентября 2015 г.

ООО «ТНП-Плюс», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Шарафутдинава Ф.Ф., действующего на основании Устава, с одной стороны, и

АО «Марийский машиностроительный завод», именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Ефремова Б. И., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Согласно пункта 2.3 Договора по поставке нефтепродуктов № 069-11- 49/15 от 03 февраля 2015г., в связи с резким повышением цены на Топливо зимние Евро, класс 2, вид III (ДТ-5), изменилась цена Договора.

2. Пункт 2.1.Договора изложить в следующей редакции:

2.1. Общая стоимость Товара, поставляемого по настоящему Договору, составляет сумму 16 295 659,00

       (шестнадцать миллионов двести девяносто пять тысяч шестьсот пятьдесят девять) рублей, в том

       числе НДС 18%.

3. Пункт 4 Спецификации (Приложение №1к Договору) №069-11-49/15 от 03.02.2015г. изложить в следующей редакции.

	 №

п/н

	Наименование
	Количество
	Цена за ед. (л)

	Сумма без

НДС, руб.
	Итого НДС

18%, руб.
	Общая стоимость
	Срок поставки

	4.1
	     Топливо зимние Евро,  класс 2, вид III
      (ДТ- 5)

    ( выбрано)
	  52894
	  33,50
	1 501 660,66
	270 288,34
	1 771 949
	В течении 1 (одного) рабочего дня, согласно п.3.2 Договора

	4.2
	      Топливо зимние Евро, класс 2 , вид III
       ( ДТ-5)

      (остаток)
	  147106
	  35,00
	 4 363 163,96
	785 546,04
	5 148 710
	В течении

1(одного)

рабочего дня, согласно п. 3.2 Договора

4. Во всем остальном, что не оговорено настоящим дополнительным соглашением, стороны руководствуются положениями договора № 069-11-49/15 от 03.02.2015 г. по поставке нефтепродуктов.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон и вступает в силу с момента подписания.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

	Поставщик
	Покупатель

	ООО «ТНП-Плюс»
424000, г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская, д.81

ИНН/КПП 121541451/121501001

Р/с 4070281075020004154

Филиал №6318 ВТБ 24 (ПАО), г. Самара

К/с № 30101810700000000955
БИК 043602955

	АО «Марийский машиностроительный завод»

424003, г. Йошкар-Ола, ул. Суворова, д. 15

ИНН/КПП 1200001885/121550001

ОГРН 1021200757808

Р/с 40702810637180008107

Отделение № 8614 Сбербанка России

г. Йошкар-Ола

К/с 30101810300000000630

БИК 048860630

	Директор

_________________/ Ф.Ф. Шарафутдинов
	Генеральный директор

__________________ / Б.И. Ефремов

г. Йошкар-Ола

2015 год